МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПРИКАЗ
от 22 июля 2021 г.
№ 155
О внесении изменения в Приказ Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики от 2 октября 2018 года № 189 «Об утверждении Регламента предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на получение лицензии для осуществления деятельности по организации и проведению азартных игр и пари» (Регистрационный № 8536 от 19 ноября 2018 года) (САЗ 18-47)
Зарегистрирован Министерством юстиции
Приднестровской Молдавской Республики 25 августа 2021 г.
Регистрационный № 10483
В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 6 декабря 2005 года № 688-З-Ш «О деятельности игорных заведений» (САЗ 05-50), Законом Приднестровской Молдавской Республики от 19 августа 2016 года № 211^-VI «Об организации предоставления государственных услуг» (САЗ 16-33), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 31 мая 2018 года № 176 «О разработке и утверждении регламентов предоставления государственных услуг» (САЗ 1823) с изменением и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 11 сентября 2018 года № 309 (САЗ 18-37), от 17 января 2019 года № 9 (САЗ 19-2), от 24 апреля 2020 года № 129 (САЗ 20-17), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2013 года № 282 «Об утверждении Положения о лицензировании деятельности по организации и проведению азартных игр и пари в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 13-47) с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 21 ноября 2017 года № 322 (САЗ 17-48), от 29 октября 2018 года № 369 (САЗ 18-44), от 14 июня 2019 года № 219 (САЗ 19-22), от 9 июля 2021 года № 235 (САЗ 21-27), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 27 апреля 2017 года № 86 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-19) с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 30 августа 2017 года № 226 (САЗ 17-36), от 31 мая 2018 года № 177 (САЗ 18-23), от 17 августа 2018 года № 287 (САЗ 18-33), от 14 декабря 2018 года № 447 (САЗ 18-51), от 26 апреля 2019 года № 142 (САЗ 19-17), от 17 ноября 2020 года № 406 (САЗ 20-47), от 18 марта 2021 года № 90 (САЗ 21-11), в целях упорядочения перечня документов, необходимых для предоставления государственной услуги, приказываю:
1. Внести в Приказ Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики от 2 октября 2018 года № 189 «Об утверждении Регламента предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на получение лицензии для осуществления деятельности по организации и проведению азартных игр и пари» (Регистрационный № 8536 от 19 ноября 2018 года) (САЗ 18-47) с изменениями и дополнениями, внесенными приказами Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики от 19 декабря 2019 года № 313 (регистрационный № 9291 от 21 января 2020 года) (САЗ 20-4), от 18 февраля 2021 года № 31 (регистрационный № 10129 от 1 апреля 2021 года) (САЗ 21-13) следующее изменение:
подпункт м) пункта 18 Приложения к Приказу исключить.
2. Направить настоящий Приказ на государственную регистрацию и официальное опубликование в Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики.
3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]И.о. министра финансовА. РУСКЕВИЧ